проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АКСАЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.06.2020                                            х. Островского                                           №123

[bookmark: _Hlk43194345] О внесении изменений в постановление
 № 206 от 20.09.2019 «О порядке применения
 бюджетной классификации бюджета
 Истоминского сельского поселения
 Аксайского района на 2020 год
 и на плановый период 2021 и 2022 годов»

 В целях реализации Решения Собрания депутатов Истоминского сельского поселения  от 25.12.2019 №195 «О бюджете Истоминского сельского поселенияАксайского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести изменения в постановление  № 206 от 20.09.201 «О порядке
применения  бюджетной классификации бюджета  Истоминского сельского поселения Аксайского района на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
           2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета  Истоминского сельского поселения Аксайского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов с 1 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Истоминского сельского поселения	                 О.А.Калинина

Постановление вносит начальник сектора экономики и финансов	Кудовба Д.А.
 Администрации Истоминского сельского поселения                                                            Шкуро Е.В.

                                                                                                                               Приложение № 1
к  постановлению Администрации
Истоминского сельского поселения
                                                                                                        от 11.06.2020 №123

[bookmark: _Hlk42609699]Изменения вносимые в постановление  № 206 от 20.09.201 «О порядке
применения  бюджетной классификации бюджета  Истоминского сельского поселения Аксайского района на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов»

1..В разделе 1 приложения № 1 к Положению О порядке применения  бюджетной классификации бюджета  Истоминского сельского поселения Аксайского района на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
1.1.В пункте 1.20. «Обеспечение деятельности Администрации Истоминского сельского поселения»:
[bookmark: _Hlk42611754]по строке 89 9 00 0000 «Иные непрограммные мероприятия» после наименования и текста направления расходов «24480» дополнить абзацами следующего содержания:
«90120 – Условно утвержденные расходы по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных государственных органов Ростовской области».
2.В приложении № 2 к Положению О порядке применения  бюджетной классификации бюджета  Истоминского сельского поселения Аксайского района на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
2.1. После строки
	 «89 9 00 24540
	Расходы на осуществление полномочий на осуществление иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством в рамках иных непрограммных расходов Администрации Истоминского сельского поселения

дополнить строкой следующего содержания:

	«89 9 00 90120
	Расходы на поддержку отрасли культуры(Государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры) в рамках подпрограммы "Сельские дома культуры" муниципальной программы "Культура»

Глава Администрации
Истоминского сельского поселения	                 О.А.Калинина